LECTOR BENEVOLE.

Hucusq; deductus est Novellarum Nucleus. Habemus jam, quæ ad presentem annum hætenus notare licuit. Mortuus in Russia Magnus Dux; mortua Imperatoris Conjux: mortua Conjux Electoris Bavaria: declaratio Bastardorum in Gallia pro legitimis: spectans ibi res ad defectionem: mutatio Septentrionis satis periculosa, & quæ sunt reliqua. Sed ista in tempore licebit addere plenius, si quàm benignè promulsidis hanc vicem acceperis, intellexero. Interim precor DEum, velit latiore scribendi materiam huic nostro nucleo impostero largiri. Tu autem vale feliciter!

S. D. G.